
České dráhy, a. s.
Krajské centrum osobní dopravy Brno

Kounicova 26, 611 35 Brno

České dráhy, a. s. – zapsány v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1   IČ: 70994226   DIČ: CZ70994226   e-mail: info@cd.cz, www.cd.cz
Tel. 972 625 334, fax 972 625 339, e-mail: BNOsek@kcod.cd.cz

Číslo jednací: 27/10-KCODBo-He
Datum: 2010-03-31

viz rozdělovník
(rozesláno elektronickou cestou)

Vážení,

zasíláme vám informaci dopravce České dráhy, a. s., o opatřeních při výluce železniční 
dopravy.

1) Místo a doba výluky

Termín konání výluky: od 7. do 9. 4. a od 12. do 15. 4. 2010, denně od 8.00 do 
18.00 hod.

Vyloučený úsek: Znojmo – Šatov
Číslo a název trati: 248 Znojmo – Retz

2) Náhradní autobusová doprava (NAD)

Náhradní autobusová doprava bude zavedena v úsecích u vlaků:

Znojmo - Šatov Os 2225, Os 2241, Os 2249, Os 2257
Šatov – Znojmo Os 2210, Os 2226, Os 2234, Os 2242

Umístění stanovišť náhradní autobusové dopravy:

Znojmo před výpravní budovou 
Znojmo-Nový Šaldorf na zastávce autobusů „Znojmo, Konice, rozc. 1,0“ (na 

křižovatce silnice II/413)
Šatov před výpravní budovou

3) Omezení poskytovaných služeb:

 rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol – služba se ve 
vyloučeném úseku neposkytuje. Spoluzavazadla se přepravují v omezeném 
rozsahu do zaplnění místa ve vozidle. Přeprava dětského kočárku pro 
spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost.

Přeprava větších skupin cestujících:

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav 
cestujících (školní výlety, turistické akce, apod.) nahlásit požadavek na přepravu. 
Požadavek je nutno uplatnit alespoň dva pracovní dny předem, a to buď telefonicky 
nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 840 112 113, e-mail: 
info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme informace o organizaci 
dopravy po dobu výluky.



Strana 2 (celkem 3)

Omlouváme se cestujícím za případné problémy, které mohou být s výlukovou činností 
státní organizace Správa železniční dopravní cesty spojeny.

v z. Ing. René Bali-Jenčík, v. r.
Ředitel

Krajského centra osobní dopravy Brno 

Výluky na tratích jsou způsobeny stavebními pracemi, jež zahrnují 
modernizaci, údržbu a opravy tratí, železničních stanic a zastávek. Cílem 
těchto stavebních prací je zlepšení komfortu cestování, zkvalitnění 
produktů a služeb, v některých případech i zkrácení cestovních dob.
Informace o výlukách (vč. informací o organizaci dopravy po dubu výluk) 
naleznete na www.cd.cz/vyluky. O aktuálních výlukách se informujte 
průběžně, nejlépe jeden až dva dny před vlastní cestou – informace jsou 
neustále doplňovány a může docházet ke změnám.
Prostřednictvím výše uvedené internetové stránky se rovněž můžete 
přihlásit k automatickému odběru informačních e-mailů s přehledem 
výluk na vámi zvolené období, kraje a tratě.



Strana 3 (celkem 3)

Rozdělovník
(rozesláno elektronickou cestou)

1. Obec Bezkov, Bezkov 71, 669 02  Znojmo 2
2. Obec Blanné, Blanné 27, 671 54  Hostim
3. Městys Blížkovice, Blížkovice 130, 671 55  Blížkovice
4. Obec Citonice, Citonice 82, 671 01  Citonice
5. Obec Ctidružice, Ctidružice 66, 671 54  Hostim
6. Obec Častohostice, Častohostice 3, 676 02  Moravské Budějovice 2
7. Obec Dobšice, Brněnská 70, 671 82  Dobšice
8.  Obec Grešlové Mýto, Grešlové Mýto 22, 671 56  Grešlové Mýto
9. Obec Havraníky, Havraníky 133, 669 02  Znojmo 2
10.Obec Hnanice, Nám. sv. Wolfganga 79, 669 02  Znojmo 2
11.Obec Horní Břečkov, Horní Břečkov 70, 671 02  Šumná
12.Obec Hostim, Hostim 165, 671 54  Hostim
13.Město Jaroměřice Nad Rokytnou, Nám. Míru 2, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou
14.Obec Kravsko, Kravsko 23, 671 51  Kravsko
15.Obec Kuchařovice, 8.Května 211, 669 02  Znojmo 2
16.Obec Lesná, Lesná 21, 671 02  Šumná
17.Obec Litohoř, Litohoř 155, 675 44  Lesonice
18.Obec Lukov, Lukov 3, 669 02  Znojmo 2
19.Obec Lukov, Lukov 10, 676 02  Moravské Budějovice 2
20.Obec Mašovice, Mašovice 52, 669 02  Znojmo 2
21.Obec Milíčovice, Milíčovice 40, 669 02  Znojmo 2
22.Město Moravské Budějovice, Nám. Míru 31, 676 02  Moravské Budějovice 2
23.Obec Nové Syrovice, Nové Syrovice 2, 675 41  Nové Syrovice
24.Obec Nový Šaldorf-Sedlešovice, Nový Šaldorf 169, 671 81  Znojmo 5
25.Městys Okříšky, Nádražní 115, 675 21  Okříšky
26.Městys Olbramkostel, Olbramkostel 69, 671 51  Kravsko
27.Obec Onšov, Citonice 45, 671 02  Šumná
28.Obec Pavlice, Pavlice 90, 671 56  Grešlové Mýto
29.Obec Plenkovice, Plenkovice 71, 671 51  Kravsko
30.Obec Podmolí, Podmolí 70, 669 02  Znojmo 2
31.Obec Prokopov, Prokopov 17, 671 54  Hostim
32.Obec Suchohrdly, Těšetická 114, 669 02  Znojmo 2
33.Obec Šatov, Šatov 124, 671 22 .Šatov,
34.Městys Štítary, Štítary 149, 671 02  Šumná
35.Obec Šumná, Šumná 149, 671 02  Šumná
36.Obec Vracovice, Vracovice 88, 671 02  Šumná
37.Obec Vranovská Ves, Vranovská Ves 111, 671 51  Kravsko
38.Obec Zálesí, Zálesí 27, 671 02  Šumná
39.Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02  Znojmo 2
40.Obec Zvěrkovice, Zvěrkovice 46, 676 02  Moravské Budějovice 2
41.Obec Žerůtky, Žerůtky 56, 671 51  Kravsko
42.Jihomoravský kraj, Odbor dopravy, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
43.Kordis JMK, s.r.o., Nové Sady 30, 602 00 Brno




